[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                17.04.2018                         4/6
       ______________№________________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Коньково от 30.01.2018 № 1/3

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Коньково города Москвы от 13.04.2018, № КН-08-201/8
Советом депутатов принято решение:
1. Принимая во внимание изменение объемов работ по благоустройству территории района Коньково в 2018 году, проведение которых запланировано за счет средств стимулирования управы района Коньково города Москвы, в части изменения адресного перечня по ремонту и устройству АБП и установке МАФ (скамейки) без изменения стоимости выполняемых работ внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Коньково от 30.01.2018 № 1/3 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2018 году», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Заместитель председателя

Совета депутатов

Д.Н. Болдырев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «17» апреля 2018 года № 4/6
Направление средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству

территории района Коньково в 2018 году
	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за ед.
	Цена, тыс.руб.

	1.
	Ул. Введенского д. 26 к. 3
	Разработка ПСД

Устройство опор освещения
	шт.
	1
	150,00
	1800,00

	2.

	шт.
	10
	1650,00

	3.
	Ул. Островитянова д. 11
	Устройство покрытия искусственная трава

Установка на детских площадках МАФ
Установка игровых городков

Установка урн

Установка скамеек
Установка ограждений на детской площадке
Устройство зоны песочницы
	кв.м.
шт.
шт.
шт.
шт.
пог.м.

шт.
	200

1

1

1

2

31

1
	400,00
315,00
601,20

31,85

84,00
92,60
54,04
	1578,72

	4.
	Ул. Профсоюзная д. 93 к. 3
	Устройство покрытия искусственная трава

Установка на детских площадках МАФ

Установка игровых городков

Установка урн

Установка скамеек

Устройство зоны песочницы
	кв.м.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
	350

4

1

4

4

1
	700,00
189,19

601,20
63,70
168,00
54,04
	1776,16

	5.
	Ул. Профсоюзная д. 110 к. 4
	Устройство резинового покрытия на детской спортивной площадке

Установка на детских площадках МАФ

Установка игровых городков

Установка урн

Установка скамеек
	кв.м.
шт.
шт.
шт.
шт.
	250

4

1

4

4
	675,00
189,19

601,20
63,70
168,00
	1697,12

	6.
	Ул. Бутлерова д. 26 к. 1, 2
	Текущий ремонт АБП

Устройство АБП
	кв.м.
кв.м.
	1000
800
	550,00
960,00
	1510,00

	7.
	Ул. Бутлерова д. 28
	Устройство АБП
Устройство покрытия искусственная трава

Установка на детских площадках МАФ

Установка урн

Установка скамеек

Устройство зоны песочницы
	кв.м.
кв.м.
шт.
шт.
шт.
шт.
	251,45
250

4

4

4

1
	301,73
500,00
189,19

63,73

168,05

54,04
	1276,69

	8.
	Ул. Генерала Антонова д. 7 к.2
	Ремонт АБП большими картами

Устройство АБП
Устройство покрытия из искусственной травы

Установка на детских площадках МАФ

Установка урн

Установка скамеек
	кв.м.
кв.м.
кв.м.
шт.

шт.

шт.
	1254,59
460,0

200,0

1

4

4
	790,39
506,00
400,00
53,25

63,73

168,00
	1981,37

	9.
	Ул. Генерала Антонова д. 5 к.1
	Ремонт АБП большими картами

Устройство покрытия искусственной травы
Установка на детских площадках МАФ
Установка игровых городков

Установка урн

Установка скамеек

Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок

Устройство зоны песочницы
	кв.м.
кв.м.
шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.
	1000,0
200,0

1

1

4

4

2

1
	630,00
400,00
22,21

601,20
63,73

168,00
160,00
54,04
	2099,18

	10.
	Ул. Генерала Антонова д. 5 к. 2
	Ремонт АБП большими картами
Устройство покрытия искусственной травы
Установка урн
Установка скамеек
	кв.м.
кв.м.
шт.

шт.
	1000,0
200,0

4

4
	630,00
400,00
63,73

168,00
	1261,73

	11.
	Ул. Генерала Антонова д. 5 к. 3
	Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
	1284,0
	808,90
	808,90

	12.
	Ул. Профсоюзная д. 75 к.1
	Текущий ремонт АБП
Установка на детских площадках МАФ
Установка игровых городков
Установка урн
Установка скамеек
	кв.м.
шт.

шт.

шт.

шт.
	1025,15
1

1

4

4
	563,83
204,26

777,56

63,73

168,00
	1777,38

	13.
	Ул. Профсоюзная д. 75 к.2
	Разработка ПСД

Установка опор освещения
	шт.
шт.
	1
2
	150,00
330,00
	480,00

	14.
	Ул. Профсоюзная д. 75 к. 4
	Устройство парковочных карманов – 10 м./мест
Текущий ремонт АБП
Устройство АБП
	пог.м.
кв.м.
кв.м.
	200,0
96,0

96,0
	240,00
52,80

105,60
	398,40

	15.
	Ул. Профсоюзная д. 77
	Устройство АБП
Установка ограждений на детской площадке
	кв.м.
пог.м.
	160,0
100,0
	176,00
350,00
	526,00

	16.
	Ул. Профсоюзная д. 79
	Устройство АБП
	кв.м.
	284,0
	312,00
	312,40

	17.
	Ул. Профсоюзная д.73
	Текущий ремонт АБП

Устройство подпорной стены
	кв.м.
куб.м.
	275,0
110,0
	151,25
1500,00
	1651,25

	18.
	Ул. Профсоюзная д. 75 к. 3
	Ремонт АБП большими картами

Устройство АБП
Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	кв.м.
кв.м.
шт.
	951,26
181,71

1
	599,29
218,05

160,00
	977,34

	19.
	Ул. Генерала Антонова д. 7 к.1
	Устройство парковочных карманов – 20 м./мест
Текущий ремонт АБП

Устройство АБП

Устройство плиточного покрытия

Устройство покрытия из отсева
Устройство покрытия из искусственной травы
Разработка ПСД

Установка опор наружного освещения
Устройство зоны песочницы
Установка скамеек
	кв.м. кв.м. кв.м. кв.м. кв.м.
кв.м.
шт.

шт.

шт.

шт.
	400,0

2278,

400,0

200,0

163,6

101,13

1
6

1

2
	480,00
1252,90

440,00

320,00

180,00

202,25

1261,28

990,00

54,04

85,75
	5180,47

5266,22

	20.
	Ул. Академика Арцимовича д.8
	Текущий ремонт АБП
Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
кв.м.
	800,0
3150,0
	440,00
1984,00
	2424,00

	21.
	Ул. Академика Арцимовича д. 12 к. 1,2
	Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
	1450,0
	913,25
	913,25

	22.
	Ул. Академика Волгина д. 31 к. 1
	Устройство АБП
	кв.м.
	200,0
	220,00
	220,00

	23.
	Ул. Академика Волгина д. 31 к. 2
	Устройство АБП
	кв.м.
	200,0
	220,00
	220,00

	24.
	Ул. Академика Волгина д. 31 к. 3
	Ремонт АБП большими картами
Устройство АБП
Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	кв.м.
кв.м.
шт.
	800,0

400,0
1
	504,00
480,00

160,00
	1144,00

	25.
	Ул. Академика Волгина д. 29 к. 2
	Текущий ремонт АБП
	кв.м.
	560,0
	308,00
	308,00

	26.
	Ул. Академика Волгина д. 25 к. 1
	Устройство АБП
Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок

Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
шт.
кв.м.
	300,0
1

1564,0
	330,00
80,00

985,32
	1395,32

	27.
	Ул. Академика Арцимовича д. 14 к. 1,2
	Ремонт АБП большими картами
Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	кв.м.
шт.
	550,0
1
	346,50
80,00
	426,50

	28.
	Ул. Академика Арцимовича д. 2 к. 1
	Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
	1200,0
	756,00
	756,00

	29.
	Ул. Академика Арцимовича д. 2 к. 2
	Ремонт АБП большими картами
	кв.м.
	1200,0
	756,00
	756,00

	30.
	Ул. Академика Арцимовича д. 4
	Текущий ремонт АБП
	кв.м.
	750,0
	412,50
	412,50

	31.
	Ул. Академика Волгина д. 25 к. 2
	Ремонт АБП большими картами

Устройство АБП
	кв.м. кв.м.
	1148,0
250,0
	723,24
300,00
	1023,24

	32.
	Ул. Академика Волгина д. 23 к. 1
	Ремонт АБП большими картами

Устройство АБП
	кв.м. кв.м.
	1512,0

450,0
	952,56
540,00
	1492,56

	33.
	Ул. Введенского, д. 17, к. 1
	Устройство парковочных карманов – 20 м./мест
	кв.м.
	420,0
	504,00
	504,00

	34.
	Ул. Островитянова, д. 17
	Устройство парковочных карманов – 8 м./мест
	кв.м.
	160,0
	192,00
	192,00

	35.
	Ул. Островитянова, д. 23, к. 1
	Устройство парковочных карманов – 9 м./мест
	кв.м.
	180,0
	216,00
	216,00

	36.
	Ул. Миклухо-Маклая, д. 36
	Устройство парковочных карманов – 9 м./мест
	кв.м.
	180,0
	216,00
	216,00

	37.
	Ул. Островитянова, д. 25, к. 1
	Устройство парковочных карманов – 9 м./мест
	кв.м.
	180,0
	216,00
	216,00

	38.
	Ул. Академика Волгина, д. 17, к. 1
	Устройство парковочных карманов – 16 м./мест
	кв.м.
	320,0
	384,00
	384,00

	39.
	Ул. Островитянова, д. 19
	Устройство парковочных карманов – 34 м./мест
	кв.м.
	670,0
	804,00
	804,00

	40.
	Ул. Островитянова, д. 15, к. 1
	Устройство парковочных карманов – 31 м./мест
	кв.м.
	620,00
	744,00
	744,00

	ИТОГО

	41946,23